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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laeiksi tartuntatautilain 
väliaikaisesta muuttamisesta ja rikoslain 44 väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Terveysturvallisuuden takaamiseksi hallituksen esitys on välttämätön erityisesti ennakkotestin 
vaatimuksen osalta. Terveysviranomaisille ei tule määrätä muille viranomaisille kuuluvia tehtäviä, 
esim. poistumisen kieltämisen valvomista.

Laki rikoslain 44 luvun muuttamisesta on välttämätön, rangaistus säännöstä tulee soveltaa myös 
ilman törkeää tuottamusta. 

Voimassa olon pituutta tulee harkita rokotuskattavuuden mukaisesti.

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Periaatteessa kyllä, ennakkotesti, rokotustodistus tai sairastettu Covid 19 virus todistus tulee olla 
maahan tulon edellytyksenä terveysturvallisuuden takaamiseksi. Ulkomaalaiset maahantulijat, joilla 
ei ole em. todistusta, tulee voida käännyttää rajalta. Jos sisärajavalvonta loppuu, 
terveysviranomaiset eivät pysty järjestämään rajatarkastuksia terveysturvallisuuden takaamiseksi.

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi rajat ylittävässä liikenteessä?

Ehdotetut toimenpiteet ovat tarpeellisia ja välttämättömiä.

 Mille rajanylityspisteille terveydenhuollon henkilökuntaa on resursoitu? (nimet)

 Millä aikavälillä terveysviranomaisia on em. rajanylityspisteillä paikalla tällä hetkellä? (tuntia/vrk)

 Kuinka paljon terveydenhuollon henkilöresurssia rajanylityspisteille oli huhtikuussa 2021 
resursoitu henkilötyövuosina?
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Torniolla on kolme rajanylityspistettä, E4, Krannikatu ja Näränperä.  E4 on ollut auki ympäri 
vuorokauden koko ajan, Näränperä on suljettu ja Krannikatu on auki Ruotsista tuleville klo 8-18 
19.5.2021.

E4 pisteessä 24/7, Krannikatu klo 8-18 päivittäin.

E4:lla on 18.2 htv, palvelun tuottaa Tornion kaupunki ja Krannikadun testauksen tuottaa yksityinen 
palveluntuottaja (testi maksaa 99e/kpl, PCR 160 e/kpl). 

Normaali oloissa rajan saa ylittää vapaasti mistä tahansa, esim. veneellä/hiihtäen jne.

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

Tornio: jos sisärajavalvontaa ei ole ja ylittäjiä on 20000-40000/vk terveydenhuollon kapasiteetti ei 
riitä testaukseen. Ennakkotesti, rokotustodistus tai sairastettu Covid 19 todistus ovat välttämättömiä  
maahan tulo edellytyksiä .  

Maahan saapumisen jälkeisten testien tulee olla maksullisia ulkomaalaisille. Ei välttämätön 
matkustaminen ei saa aiheuttaa turhia kustannuksia veronmaksajille.

Mitä mahdollisuuksia ja ratkaisuvaihtoja on käytettävissä organisaatiossanne tai alueellanne ehdotettujen 
säännösten toimeenpanoon liittyen?

Tornio tulee pyytämään virka-apua rajavartiolaitokselta/muulta viranomaiselta todistusten 
tarkastamista varten. Yksityiset palveluntuottajat osallistuvat testauksen järjestämiseen. 
Ostopalvelut lisäävät kustannuksia moninkertaisesti omaan toimintaamme verrattuna, mutta pienen 
kaupungin resurssit ovat rajallisia.

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

Kyllä
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